
ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

КОМІТЕТ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПРОФСПІЛКИ 
ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ПРЕЗИДІЯ 

ПОСТАНОВА 
     
 

25.10.2016                                    м. Запоріжжя             №П-11-4 

Про підсумки обласного 
конкурсу на кращу первинну 
профспілкову організацію 
 

Обласний конкурс на кращу первинну профспілкову організацію 
проведено за рішенням президії обласного комітету від 16.02.2016 р. 
(постанова №П-5-6) та Положенням про нього. Заявки та матеріали на нього 
подали 9 ППО з Гуляйпільського, Мелітопольського, Приморського районів, 
міст Бердянська, Енергодара, Мелітополя, Вознесенівського, Заводського, 
Шевченківського районів м. Запоріжжя. Цьогоріч в конкурсі взяли участь на 
3 організації менше, ніж в 2014 році. З 31 РО, МО Профспілки участь в 
конкурсі взяли 9, що становить 29%. 

14 РО, МО Профспілки, ППО ВНЗ участь у цих конкурсах не приймали 
зовсім (45%). 

Найкращими визнані матеріали роботи та документація ДНЗ №41 м. 
Мелітополя (голова ППО Путра О.П.). Вони набрали максимальну кількість 
балів – 38,5 з 39 (98,7%). Діяльність і документацію цієї організації можна 
визнати зразковою. Досвід її роботи заслуговує на узагальнення і розміщення 
на сайті ЗОО ППОНУ в розділі “Методичні рекомендації”. 

Перший раз у конкурсі приймали участь ППО Заводського і 
Вознесенівського районів м. Запоріжжя. 
 

Заслухавши інформацію заступника голови Юдіна Ю.І. та за 
підсумками роботи журі розширена президія обласного комітету Профспілки 
   
ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 
1. Інформацію заступника голови обласної організації Профспілки Юдіна 
Ю.І. взяти до відома (додається). 

 
2. Визначити переможцями обласного конкурсу на кращу первинну 
профспілкову організацію, нагородити їх Почесними грамотами обласного 
комітету з профспілковою виплатою: 

І місце (виплата – 1000 гривень): 
- ППО ДНЗ №41 м. Мелітополя (голова ППО – Путра О.П.). 



   
Н.І. Гринь 

ІІ місце (виплата – 800 гривень): 
- ППО ДНЗ №270 Шевченківського району м. Запоріжжя (голова ППО – 
Коваленко Г.А.), 
- ППО Костянтинівське НВО “Таврія” Мелітопольського району (голова 
ППО – Фрякіна С.В.). 
 ІІІ місце (виплата – 600 гривень): 
- ППО ДНЗ №15 м. Енергодара (голова ППО – Богомол Л.С.). 
 
3. Інформацію про підсумки обласного конкурсу розмістити на сайті 
обласної організації Профспілки у розділі “Новини”. 
 
4. Вказати головам Бердянської, Веселівської, Великобілозерської, 
Вільнянської, Кам’янсько-Дніпровської, Михайлівської, Новомиколаївської, 
Оріхівської, Приазовської, Розівської, Токмацької, Якимівської РО 
Профспілки, Токмацької МО Профспілки, головам ППО ВНЗ на неналежну 
роботу по організації участі в конкурсі та невиконання постанови президії від 
16.02.2016 р. №П-5-6. 
 
5. Контроль за виконанням постанови покласти на голову обласної 
організації Профспілки Гринь Н.І.  
                                                                         
 
 
Голова обласної  
організації Профспілки                                                             


